
 

 

PÍSEMMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení §217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
,,zákon“)  

 
 
Veřejná zakázka: 
„Čištění a zimní údržba místních komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče“ 
2. část veřejné zakázky: ,,Čištění a zimní údržba místních komunikací a ostatních ploch v 
majetku města Třebíče část JIH“ 
 
a) 
I. Identifikační údaje zadavatele: 

 
ZADAVATEL:  Město Třebíč 
Sídlo:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupený: Ing. Pavlem Janatou, starostou 
IČO:  00290629  

 
II. Předmětem veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb čištění a zimní údržby místních komunikací a ostatních 
ploch v majetku města Třebíče, které jsou na území města Třebíče, části jih, včetně jeho místních 
částí Řípov a Slavice. Dělící linií je řeka Jihlava. 
 

III. Cena sjednaná ve smlouvě: cena bude hrazena dle skutečně provedených prací. 
Předmětem hodnocení byla nabídková cena pro účely hodnocení, která vznikla oceněním ročního 
modelového rozpočtu, který odrážel předpokládanou četnost jednotlivých činností za 1 rok plnění. 
Cena celkem za rok činí 11.169.907,22 Kč bez DPH.  
 
b) Použitý druh zadávacího řízení: otevřené 
 

      c) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

Název 
účastníka 

Sídlo/místo podnikání IČO Kód právní 
formy 

2. KLEE s.r.o. Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

29259312 112 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  
 
 e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění  
  
  

Pořadové 
číslo 

Název 
účastníka 

Sídlo/místo podnikání IČO Kód právní 
formy 

         2. KLEE s.r.o. Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 
Praha 7 

29259312 112 

 
 
 Nabídka vyhověla všem požadavkům stanoveným zákonem a zadavatelem. Nabídka byla dle 

hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nejvýhodnější. Účastník nabídl nejnižší nabídkovou cenu a 
umístil se na prvním místě.  

 
 



 

 

f)    Označení poddodavatelů dodavatelů pokud jsou podle písmene e), pokud jsou zadavateli 
známi: netýká se 

 
g)    Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, bylo-li použito: netýká se 
 
h)    Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: netýká se 
 
i)     Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: netýká se 
 
j)     Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
   pokud k tomu došlo:netýká se 
 
k)    Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto     
   elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: netýká se 
 
l)     Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření byl-li střet 
   zjištěn: netýká se 
 
m)    Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel    
   odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se 
 
n)    Odůvodnění stanovení požadavků na prokázání postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
   neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se 
  
 
 
 
V Praze dne 12. září 2018  
 
 
 
   v. z. Ing. Martin Cetkovský  
              WALLET s.r.o.  


		WALLET s.r.o.
	2018-09-13T07:03:53+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




